
Zuzana Ch. (zuz@) ID 33412 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:57

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží je možné rezervovat po dobu 5 dnů (po domluvě i déle).

 Ráda Vám zodpovím všechny dotazy. (Pokud mi položíte dotaz a pak si věc koupit nechcete, prosím, napište mi to.) Žádost o
přeměření nebo jiný dotaz není rezervace - na odpověď čekám 24 hodin, pak zboží uvolním pro další zájemce.

 Poštovné určuji sama (vycházím z tarifů České pošty).
 Zboží zasílám doporučeně, obyčejně pouze na žádost kupujícího a na jeho vlastní riziko!

 Pokud k vyhrané aukci objednáte další zboží, počkejte prosím na podmínky k platbě a nepočítejte si částku k zaplacení
sami....poštovné si neúčtuji jako paušál, snažím se, aby odpovídalo tomu, co si účtuje Česká pošta, navíc při ceně zboží nad
500Kč posílám jako cenný balík.
 Pokud Vám přijde zásilka ve zjevně poškozeném obalu, nepřebírejte ji! Poté již není možné uplatňovat reklamaci zboží, které
bylo na cestě například rozmačkáno či proraženo.

 Dávám přednost platbě na účet. Zboží pošlu po připsání peněz na můj účet (mám účet u m-bank a u e-banky).

 Balíčky posílám 1x týdně. Jsem zaměstnaná, děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

